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Rynek Staszowski, zbiórka przyjezdnych i swoich, 
wśród Staszowian niewielka ukraińska grupa, 
od czerwonych ubiorów rajdowców się roi, 
niebo bez chmur, słońce - każdego udobrucha. 
 

Witaczka, krótko o planie - sam prezes Sławek, 
obsługa trasy - Grażyny, Andrzeja, Zbyszka, 
wskażą Ścieżki Przyrodniczej punkty ciekawe,  (po Staszowie i Lasach  
skały, stawy, wiekowe drzewa - całkiem z bliska.         Golejowskich) 

 

Żegnaj Ratuszu, Bartłomieju, Duchu Święty, 
chwilka przed rosłym dwuklapowym miłorzębem, 
tulipanowcem bluszczem wysoko objętym, 
zwrot w kierunku na Radzikowskie z gipsem głębie. 
 

Lśniące, duże białe kryształy gipsu w skałach, 
jaskinie udostępniane speleologom, 
biała kapliczka na kurhanie ocalała, 
tereny bagienne, ciężko przejść suchą nogą.  (nad Destą i Desną) 

 

Na Pocieszce cmentarz choleryczny z dawnych lat, 
słabo zabezpieczone wysypisko miejskie, 
w Wilczych Dołach lejów krasowych niejeden ślad, 
różnej wielkości zbiorniki wodne podmiejskie. (naturalne jeziora) 
 

Monika za pan brat z okazami przyrody, 
utrwalająca jej piękne osobliwości, 
nad jeziorami ścięte drzewa - bobrze gody, 
Bieżankówką w kierunku Golejowskich włości. 

 

Po drodze Babia Góra z wizerunkami bab,  (dwie) 
liczne zdjęcia w ich towarzystwie, damsko-męskie, 
rozłożysta sosna wejmutka zdobiąca szlak, 
wreszcie Jeziora Golejowskie - mniejsze, większe. 
 

Można je obejść dokoła, wypocząć w lesie, 
są połączone jedno z drugim kanałami, 
ośrodki odnawiane w gości interesie, 
sprzęt wodny i rekreacja - przed letnikami. 

 

W „Wildze” i nasza przystań oraz odpoczynek, 
pod nadzorem Piotra przygotowane zupy,  (flaczki, kapuśniak, soljanka) 
jest herbata, kawa, chleb, grillowisko czynne, 
kruche kiełbaski, kaszanki, WC - na skróty. 
 

Dla podniesienia ducha i własne nalewki, 
kubki, tacki, sztućce, przyprawy - pod dostatkiem, 
niektórych afrodyzjaków ładunek krzepki, 
nagrody, podziękowania, toasty bratnie. 

 

Pamiątkowe ujęcia Kielczan i Staszowian, 
od Sławka dla AKTK-owców periodyki, 
integrację jak dotąd będziemy budować, 
dzięki Szefom - za dotychczasowe wyniki. 
 

Jeszcze zdjęcie rajdowców przed autobusem, 
przy domku plecak i kije bez właściciela, 
po chwili niepotrzebnych, nerwowych poruszeń, 
znalazł się Marek ! Czyżby morsował ? Cholera ! 

 
 

Kielce, 14.03.2022 
Janusz Komorowski „Roch” 
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